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Komise rozhod čích MS KFS  

Z Á P I S  4 - SR 2019-2020 
ze  zasedání KR MS KFS  dne 3.9.2019 v sídle MS KFS v Ostravě     

Přítomni : p. Ozaniak, Mgr. Dresler, Rovňan, Malinovský,  Šalata, Přeček DiS., Richtár, ing. Vontroba 

Host: p. Duda      
 

1. KR bere na v ědomí:   

- zápisy odborných komisí MS KFS za období od 23.8.2019 – 3.9.2019 

- veškerou korespondenci a písemnosti  za období od 23.8.2019 – 3.9.2019 

- informace pana Mgr. Paly, jež byly zaslány prostřednictvím e-mailové korespondence a jež  
týkaly se utkání Krásné Pole – Šilheřovice 

- prohlášení KR MS KFS, zpracované předsedou KR MS KFS panem Ozaniakem, adresované 
všem fotbalovým oddílům v působnosti MS KFS  

                       

2. KR schválila (rozhodla)    

         

1. Řešení protest ů fotbalových oddíl ů 

- Těrlicka a Sta říče utkání KALMAN TRADE KP starší dorost 5.kolo utkání Těrlicko – Staříč (R 
Banot Vojtěch OFS Karviná). KR vzhledem k navádění zatajování skutečností do ZoU, které 
nastaly v průběhu utkání, předává tento protest do disciplinární komisi MS KFS.  

- Mokrých Lazc ů utkání 4.kola I.A sk.A Chlebičov – Mokré Lazce (R Duda Radim). KR na 
základě provedené kontroly DVD z předmětných herních situací,  které jsou obsahem tohoto 
protestu vyhodnotila tento protest jako neoprávn ěný      

- Petřvaldu utkání 5.kolo I.B sk.C Záblatí – Petřvald (R Pasterčák Jozef) vyhodnotila tento 
protest jako částečně oprávn ěný . Rozhodčímu utkání panu Pasterčákovi Jozefu z důvodu 
drobného administrativního pochybení v ZoU ukládá finanční pokutu, která je uvedena 
v bodě tohoto zápisu KR, označeném udělení finanční pokuty rozhodčím 

- Pusté Polomi  utkání 5.kola KP Háj ve Slezsku – Pustá Polom – jelikož oddíl Pusté Polomi 
tento protest vzal zpět, KR se tímto protestem nezabývala   

         2. Sdělení pro Sportovn ě technickou komisi STK ze zpráv DFA MS KFS  

-  utkání z utkání KP Šenov – Oldřišov DFA p. Petroš uvádí ve své zprávě DFA, že vzhledem   
k poruše videozáznamu v průběhu 2.poločasu, na záznamu chybí několik pasáží a herních 
situací 
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3. Udělení  finan ční pokuty v následující výši t ěmto rozhod čím z těchto d ůvodů: 

- 200,- Kč panu Mgr. Beranovi Janu za pozdní omluvy k utkáním 2 x 100,- Kč 

- 100,- Kč panu Pasterčákovi Jozefu za drobné administrativní pochybení v ZoU CANIS I.B 
třída sk. C muži Záblatí - Petřvald 

- 300,- Kč rozhodčímu panu Bartošovi Ivanu za pochybení ve funkci rozhodčího v utkání I.B 
sk.D Skotnice – Kopřivnice, jež bylo popsáno ve zprávě DFA pana Mužíka  

 
Jmenovaní rozhodčí jsou povinni uhradit finační pokutu do 15 dnů od zveřejnění zápisu KR na účet 
MS KFS č. 174541384/0300. Jako variabilní symbol je nutné uvést své ID. 
 

4. Upozorn ění R na povinnost uvád ět do ZoU skute čnou dobu hry utkání  
 
KR upozorňuje všechny rozhodčí v působnosti MS KFS, že jsou povinni do ZoU uvádět 
skutečnou dobu hry utkání  

                   

Příští zasedání KR se uskuteční dne 17.9.2019 od 15:30 v sídle MS KFS v Ostravě 

    
 

Zapsal v Ostravě dne 3. 9. 2019 ing. Karel Vontroba                                                     
                                                                                Miroslav Ozaniak v.r. 

                                                                                                  
                                                                                    předseda KR  

 
                                                                                

                                                                    


